AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2019 – UASG 925892

A Procuradoria-Geral  de Justiça do Estado do Tocantins,  torna público que fará
realizar no dia 12/07/2019, às 10h (dez horas), horário de Brasília-DF, a abertura do Pregão
Eletrônico nº 025/2019, processo nº 19.30.1516.0000175/2019-33, objetivando o Registro de
Preços para aquisição de equipamentos de Informática, visando atender as demandas do
Ministério  Público  do  Estado  do  Tocantins.  O  Edital  está  disponível  nos  sítios:
www.comprasnet.gov.br e www.  mpto.mp.br.

Palmas-TO, 28 de junho de 2019.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 83469741 - 75687d28 - d3057fa7 - be30ad9a

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/